
 

UCHWAŁA NR XXII/193/2020             

  Rady Gminy we Frysztaku 

z dnia 30 października 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/188/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia  

10 września 2020 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Frysztak 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 38 ust. 1 ustawy  

z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 

poz. 17 z późn. zm.), 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXI/188/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 10 września 2020 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych 

na terenie Gminy Frysztak oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Wniosek, o którym mowa w ust.2 zawiera: 

1) dane organu prowadzącego,  

2) dane osoby reprezentującej organ prowadzący (imię i nazwisko, pełniona 

funkcja), 

3) numer  i datę wpisu do  ewidencji  niepublicznych przedszkoli, 

4) planowaną liczbę uczniów na którą przysługiwała będzie dotacja, w tym dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz dzieci objętych zajęciami 

rewalidacyjno – wychowawczymi;  

5) nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana 

dotacja.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 


		2020-11-02T12:56:07+0100
	Jacek Król




